平成19年９月21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役社長 梅 野 重 俊

（ コード番号 7604 東証第二部 ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 本 多 裕 二

Ｔ Ｅ Ｌ 0942－38－3440

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年９月21日開催の当社取締役会において、当社の人事異動に関し、下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役 員 の 異 動

常務取締役 製造統括本部長 西浜 英彦 （常務取締役 営業本部長）

取締役 営業本部長 村山 芳勝 （取締役 人事総務部長）

以 上